АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 23.06.2022г.                  № 50

Об утверждении перечня главных
администраторов доходов бюджета
и перечня главных администраторов
источников финансирования дефицита
бюджета Захоперского сельского поселения

    В соответствии с требованиями Бюджетного кодекса РФ (в редакции Федерального закона от 01.07.2021г № 251-ФЗ) и на основании представления Прокуратуры Нехаевского района от 20.04.2022г № 7-35-2022, администрация Захоперского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета Захоперского сельского поселения, согласно приложения 1.
2. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Захоперского сельского поселения, согласно приложения 2.
3. Постановление №3 от 10.01.2017г «Об исполнении полномочий администратора доходов бюджетов бюджетной сферы Российской Федерации» считать утратившим силу.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к отношениям, возникающим при исполнении бюджета Захоперского сельского поселения, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Захоперского сельского поселения	                         О.Н.Максимова

Приложение 1
К постановлению администрации
Захоперского сельского поселения
от 23.06.2022г № 50

ПЕРЕЧЕНЬ
главных администраторов доходов бюджета
Захоперского сельского поселения

	№
р-на
	Полное наименование администратора
	ИНН администратора
	КПП администратора
	Код дохода
	Наименование дохода

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	17
	Администрация Захоперского сельского поселения
	3417004772
	345701001
	94311101050100000120
	Доходы в виде прибыли, приходящиеся на доли уставных (складочных) капиталах хозяйственных товариществ и обществ или дивидендов по акциям, принадлежащим поселениям

	17
	Администрация Захоперского сельского поселения
	3417004772
	345701001
	94311102033100000120
	Доходы от размещения временно свободных средств бюджетов поселений

	17
	Администрация Захоперского сельского поселения
	3417004772
	345701001
	94311102085100000120
	 Доходы на размещение сумм, аккумулируемых в ходе проведения аукционов по продаже акций, находящихся в собственности сельских поселений

	17
	Администрация Захоперского сельского поселения
	3417004772
	345701001
	94311105025100000120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений).

	17
	Администрация Захоперского сельского поселения
	3417004772
	345701001
	94311105035100000120
	Доходы от сдачи в аренду имущества ,находящегося в оперативном  управлении органов управления поселения и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)

	17
	Администрация Захоперского сельского поселения
	3417004772
	345701001
	94311107015100000120
	Доходы от перечисления части прибыли, оставшейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных сельскими поселениями

	17
	Администрация Захоперского сельского поселения
	3417004772
	345701001
	94311108050100000120
	Средства, получаемые от передачи имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества  муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в залог, в доверительное управление

	17
	Администрация Захоперского сельского поселения
	3417004772
	345701001
	94311109045100000120
	Прочие поступления, полученные от   использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества  муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	17
	Администрация Захоперского сельского поселения
	3417004772
	345701001
	94311301995100000130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских  поселений

	17
	Администрация Захоперского сельского поселения
	3417004772
	345701001
	94311302065100000130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенные в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений

	17
	Администрация Захоперского сельского поселения
	3417004772
	345701001
	94311302995100000130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	17
	Администрация Захоперского сельского поселения
	3417004772
	345701001
	94311401050100000410
	Доходы от продажи квартир, находящихся в собственности сельских поселений

	17
	Администрация Захоперского сельского поселения
	3417004772
	345701001
	94311402052100000410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении  учреждений, находящихся в ведении органов управления сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений) в части реализации основных средств по указанному имуществу.

	17
	Администрация Захоперского сельского поселения
	3417004772
	345701001
	94311402053100000410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося  в собственности поселений,  (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу.

	17
	Администрация Захоперского сельского поселения
	3417004772
	345701001
	94311402052100000440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений) в части реализации материальных запасов по указанному имуществу.

	17
	Администрация Захоперского сельского поселения
	3417004772
	345701001
	94311402053100000440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) в части реализации материальных запасов по указанному имуществу.

	17
	Администрация Захоперского сельского поселения
	3417004772
	345701001
	94311621050100000140
	Денежные взыскания (штрафы) и иные суммы, взыскиваемые с лиц, виновных в совершении преступлений, и в возмещение ущерба имуществу, зачисляемые в бюджеты сельских поселений.

	17
	Администрация Захоперского сельского поселения
	3417004772
	345701001
	94311690050100000140
	Прочие поступления от  денежных взысканий (штрафов) и иных сумм возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	17
	Администрация Захоперского сельского поселения
	3417004772
	345701001
	94331633050100000140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд сельских поселений

	17
	Администрация Захоперского сельского поселения
	3417004772
	345701001
	94311701050100000180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	17
	Администрация Захоперского сельского поселения
	3417004772
	345701001
	94320215001100000150
	Дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности

	17
	Администрация Захоперского сельского поселения
	3417004772
	345701001
	94320215002100000150
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджета

	17
	Администрация Захоперского сельского поселения
	3417004772
	345701001
	9432022999910000150
	Прочие субсидии  бюджетам сельских поселений

	17
	Администрация Захоперского сельского поселения
	3417004772
	345701001
	94320230024100000150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	17
	Администрация Захоперского сельского поселения
	3417004772
	345701001
	94320235118100000150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов

	17
	Администрация Захоперского сельского поселения
	3417004772
	345701001
	94320239999100000150
	Прочие субвенции бюджетам сельских поселений

	17
	Администрация Захоперского сельского поселения
	3417004772
	345701001
	94320240014100000150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	    17
	Администрация Захоперского сельского поселения
	3417004772
	345701001
	9432024999910000150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	    17
	Администрация Захоперского сельского поселения
	3417004772
	345701001
	9432186001010000150
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	    17
	Администрация Захоперского сельского поселения
	3417004772
	345701001
	9432186002010000150
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов государственных внебюджетных фондов

	    17
	Администрация Захоперского сельского поселения
	3417004772
	345701001
	9432180501010000150
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет.

	    17
	Администрация Захоперского сельского поселения
	3417004772
	345701001
	9432196001010000150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

[bookmark: _GoBack]                                                                                                            Приложение 2
К постановлению администрации
Захоперского сельского поселения
от 23.06.2022г № 50

ПЕРЕЧЕНЬ
главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Захоперского сельского поселения

1. Администрация Захоперского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области